ПРИКАЗ

От 1 сентября 2018 года № 29

О назначении ответственных за

ведение и наполнение официального сайта

В соответствии требованиями Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Уставом школы,

Правилами размещения на официальном сайте образовательной организации

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления

информации об образовательной организации, утвержденное постановлением

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582, требованиями к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления на нем

информации, утвержденными приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Инженера Бодунова Г.С. назначить ответственным администратором

сайта, осуществляющим поддержку сайта в работоспособном состоянии,

проведение организационно-технических мероприятий по защите

информации от несанкционированного доступа, размещение материалов на

сайте ГБОУ школа № 325, ведение архива программного обеспечения,

необходимого для восстановления сайта, соблюдение авторских прав при

использовании программного обеспечения, применяемого при создании и

функционировании сайта в соответствие с действующими нормативными

правовыми актами Российской Федерации.

2. Назначить Бодунова Г.С., инженера, за общую информационную

наполняемость сайта, обеспечивающим меры по:

 своевременной актуализации данных и размещения их в полном

объеме путем регулярного мониторинга;

 соблюдению требований законодательства в сфере информационной

безопасности;

 размещению информации на сайте в соответствии с положением об

официальном сайте в сети Интернет;

 проведению мониторинга по функционированию официального

сайта, полноты и актуальности размещенных в нем сведений с

периодичностью 2 раза в месяц;

 формированию и опубликованию на официальном сайте в сети

Интернет информации и документов в соответствии с положением о сайте.

3. Назначить ответственными за информационное наполнение

отдельных разделов официального сайта ГБОУ школа № 325 следующих

работников:

- Бродского Д.В., заместителя директора по УВР: разделы «Сведения об

образовательной организации» (подразделы «Документы», «Образование»,

«Образовательные стандарты», «Дополнительные образовательные услуги»),

«ГИА», «Деятельность ОО» (подразделы «Учебная работа», «Мониторинг

качества образования»)

- Пенчук Р.А., экономиста: разделы «Сведения об образовательной

организации» (подразделы «Документы», «Финансово-хозяйственная

деятельность»), «Антикоррупция».

- Чубса Я.В., заместителя директора по УВР: разделы «Сведения об

образовательной организации» (подразделы «Документы», «Образование»,

«Образовательные стандарты»), «Прием в 1 класс», «Деятельность ОО»

(подразделы «Учебная работа», «Мониторинг качества образования»)

- Глазатову О.А., методиста: разделы «Сведения об образовательной

организации» (подразделы «Документы», «Образование», «Образовательные

стандарты»), «Деятельность ОО» (подразделы «Учебная работа»,

«Мониторинг качества образования», «Методическая работа»)

- Дивянина В.А., заместителя директора по АХР: разделы «Сведения об

образовательной организации» (подразделы «Документы», «Материально-

техническое обеспечение»)

- Зубко Е.А., заместителя директора по ВР: разделы «Сведения об

образовательной организации» (подразделы «Документы», «Трудоустройство

выпускников»), «Безопасность школьника», «Деятельность ОО» (подразделы

«Воспитательная служба»)

- Осипову И.В., администратора: разделы «Сведения об образовательной

организации» (подразделы «Основные сведения», «Документы», «Вакантные

места для приема»), «Антикоррупция».

- Сорочинскую О.Н., заведующую ОДОД: разделы «Сведения об

образовательной организации» (подразделы «Документы», «Структура и

органы управления ОУ»), «Деятельность ОО» (подразделы «Здоровье в

школе», «ОДОД»)

- Руновича С.Б., заведующего музеем: разделы «Сведения об

образовательной организации» (подраздел «Структура и органы управления

ОУ»), «Музей», «Деятельность ОО» (подразделы «Воспитательная служба» -

«Военно-патриотическое воспитание»)

- Крылову Л.С., педагога-организатора: раздел «Деятельность ОО»

(подраздел «Здоровье в школе»)

		2021-02-11T15:26:39+0300
	Рогозина Ольга Борисовна